
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 17 

 

від 03 вересня 2021 р.                                                             21 сесія 8 скликання 
 

Про розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у комунальну власність Стрижавської територіальної громади  
в особі Стрижавської селищної ради, цільове призначення: 17.00 Землі 

резервного фонду 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59, статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 79, 
пункту 1 статті 122 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України 
«Про землеустрій» з метою внесення інформації про земельну ділянку до 
Державного земельного кадастру, враховуючи висновок постійної комісії 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Розробити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі 
Стрижавської селищної ради, цільове призначення: 17.00 Землі резервного 
фонду, орієнтовною площею 18,5000 га, територія Стрижавської 
територіальної громади смт Стрижавка за межами населеного пункту 
Вінницького району Вінницької області землі сільськогосподарського 
призначення. 

2. Доручити селищному голові Демченко Михайлу Івановичу замовити 
розроблення проекту землеустрою вказаного в п.1 даного рішення. 

3. Передбачити в бюджеті Стрижавської територіальної громади видатки 
на фінансування витрат, пов’язаних з виконанням п.1 даного рішення. 

4. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради забезпечити 
організацію та здійснення розроблення проекту землеустрою вказаного в п.1 
даного рішення. 

5. Проект землеустрою подати на розгляд сесії селищної ради для 
затвердження та прийняття відповідного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань, охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин селищної ради (В. Беспалько).    

        
Селищний голова              Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 
 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

